1/1

ANO VI  N° 1065 -  Segunda–Feira  19 de Outubro de 2015

EXTRATO:

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°003 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº037/2013 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº094/2013 – TOMADA DE PREÇOS N°001/2013

PARTES
Contratante MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA-MS
Contratada: CONSTRUTORA RONCONE LTDA-EPP

OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo
previsto na Cláusula Quarta do referido Contrato.

Fica prorrogado pelo período de 06 (seis) meses, o prazo previsto

na Cláusula Quarta do Contrato Administrativo nº037/2013, a contar de
14/10/2015

Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo

nº037/2013

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1°, II da Lei Federal nº8.666/93 e
alterações posteriores.

ASSINANTES
Contratante: Edson Luiz de David
Contratada: Jose Carlos Roncone

Aral Moreira-MS, 09 de Outubro de 2015

EDITAL:

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 140/2015

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2015

O MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS, através da
Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, por intermédio de seu
Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará no dia 03 de Novembro de 2015 as 09:00 horas, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “menor preço por lote” visando
formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal
para contratações futuras e de acordo com as condições estabelecidas no
edital e seus anexos.
Objeto: Contratação de Empresa gastronômica (restaurantes/churrascarias)
do Município de Aral Moreira-MS, com prazo previsto para de 12 (doze)
meses, para o fornecimento de refeições as diversas atividades realizadas
pelas Secretarias Municipais. Retirada do Edital: Secretaria Municipal de
Fazenda e Planejamento, situada no Paço Municipal de Aral Moreira - MS a
Rua Bento Marques Nº795, Centro - CEP 79.930-000, podendo ser
adquirido mediante o pagamento de R$ 50,00 (cinqüenta reais), nos dias
úteis de segunda a sexta–feira, no horário de expediente das 07:30 às 11:30
das 13:00 às 17:00 horas.

Aral Moreira - MS, 16 de Outubro de 2015.

SERGIO ALAN JUNIOR MARTINS
PREGOEIRO